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Støtter os og jer 

 

Glumsø biograf  

& kulturhus 

Østergade 16 

4171 Glumsø 

 
glumsoe.bio@gmail.com 

www.glumsoe-bio.dk 

  Aut. PSYKOLOG  
       

Annette Kure Aspelin 

Børn, voksne og familier 

Kognitiv terapi, Coaching 

Se mere: annetteaspelin.dk 

Tlf. 22 36 88 03 

Tyvelse Bygade 3,  

4171 Glumsø 

Glumsø Autoværksted 
 

Sorøvej 2, 4171 Glumsø 

Tlf. 40 85 67 15 

Din frisør for hele familien  
Storegade 10 
4171 Glumsø 

Tlf. 20 35 61 32 
www.salonrosengren.dk 

 

KARREBÆKSMINDE 

SEAFOOD 
v/ Bettina Henriksen 

Altid frisk fisk fra egen kutter 

på parkeringspladsen 

v/ Brugsen i Glumsø 

ONSDAG EFTERMIDDAG 
Kl. 14.30 - 17.30 

Tlf. 40 15 07 14 

 Mandag, Tirsdag og Onsdag 
Kl. 9.00 - 17.00 

Eller efter aftale 

v/Jeanett Jensen,  

Birkelundsvej 16, 4171 Glumsø 

Tlf. 25 78 64 28 

 

 

Køb din billet direkte fra vores hjemmeside eller  

i vores mobil app 
 

www.glumsoe-bio.dk 
 

Skal hentes senest 20 minutter før forestillingen 

 

ME AND MARIA  
Intimkoncert 

og 
indspilning  

Gratis adgang Gratis adgang 

    Uge 18 

Ti 2. maj.  19.30 Ustyrlig 

On 3. maj.  19.30 Ustyrlig 

To 4. maj.  19.30 Ustyrlig 

Fr 5. maj.  19.30 Ustyrlig 

Lø 6. maj.  14.00 Ernest & Celestine: Rejsen til vrøvlistan 

Lø 6. maj.  19.30 Ustyrlig 

Sø 7. maj.  14.00 Ernest & Celestine: Rejsen til vrøvlistan 

Sø 7. maj.  19.30 Ustyrlig 

    Uge 19 

Ti 9. maj.  19.30 Guardians of the Galaxy Vol 3 

On 10. maj.  19.00 ME AND MARIA - Gratis Intimkoncert 

To 11. maj.  19.30 Guardians of the Galaxy Vol 3 

Fr 12. maj.  19.30 Guardians of the Galaxy Vol 3 

Lø 13. maj.  15.00 Mennesker Bliver Spist - Gratis Film 

Lø 13. maj.  19.30 Guardians of the Galaxy Vol 3 

Sø 14. maj.  16.00 Guardians of the Galaxy Vol 3 

    Uge 20 

Ti 16. maj.  19.30 Renfield 

On 17. maj.  19.30 Renfield 

To 18. maj.  19.30 Renfield 

Fr 19. maj.  19.30 Renfield 

Lø 20. maj.  19.30 Underverden II 

Sø 21. maj.  16.00 Underverden II 

    Uge 21 

Ti 23. maj.  19.30 Underverden II 

On 24. maj.  19.30 Underverden II 

To 25. maj.  19.30 Living 

Fr 26. maj.  19.30 Living 

Lø 27. maj.  14.00 Ernest & Celestine: Rejsen til vrøvlistan 

Lø 27. maj.  19.30 Living 

Sø 28. maj.  14.00 Ernest & Celestine: Rejsen til vrøvlistan 

    Uge 22 

Ma 29. maj.  19.30 Living 

Ti 30. maj.  19.30 Living 

On 31. maj.  19.30 Fast & Furious X 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ernest & Celestine  

Rejsen til vrøvlistan  

Spilletid: 1 time 21 minutter        

Tag med på endnu et eventyr sammen 

med det umage vennepar, bjørnen Er-

nest og musen Celestine! Da Ernests 

meget sjældne violin går i stykker, må 

de rejse til hans hjemland, Vrøvlistan. 

Her ligger den eneste butik i verden, 

der kan reparere violinen. Ernest husker sit hjemland for 

dets store kærlighed til musik, men da han og Celestine 

ankommer, opdager de, at musik er blevet forbudt! Allieret 

med gamle venner og en mystisk, maskeret fredløs, må 

Ernest og Celestine nu tage kampen op mod landets regi-

me for at bringe musikken og glæden tilbage til Vrøvlistan.  

Tilladt for alle      Pris: 80 kr. 

 

Guardians of the Galaxy  

Spilletid: 2 timer 30 minutter 
Filmen handler om den kække, rap-

kæftede og ret så seje eventyrer, Pe-

ter Quill, der på en rejse i rummet  er  

”kommet til” at stjæle en mystisk og 

magisk kugle. Men han vidste ikke, at 

kuglen er den mægtige Ronans kære-

ste eje, og at den spiller en central rol-

le i hans ambitioner om at overtage magten i hele univer-

set. Derfor bliver den selvsikre rumhelt målet for en hen-

synsløs menneskejagt. For at undgå Ronans vrede, tvin-

ges han til at slutte sig sammen med et hold bestående af 

nogle meget specielle typer: Nu sætter de kampen ind 

mod Ronan for at redde galaksen.    
 

Tilladt for børn over 11 år      Pris: 90 kr. 

 

Ustyrlig  

Spilletid: 2 timer 15 minutter        

Året er 1933, og samfundet har meget 

bestemte forventninger til, hvordan un-

ge kvinder skal opføre sig. 17-årige 

Maren er vild og uregerlig, og hun bli-

ver sendt på kvindeanstalten Sprogø 

for at blive tilpasset. Opholdet på 

Sprogø har den modsatte effekt på 

Maren, som får tændt en gnist i Sørine, der efter 6 år på 

anstalten ellers er blevet tilpasset tidens normer og an-

staltens forventninger. Langsomt får de opbygget en for-

trolighed og et venskab, der ender med at få konsekven-

ser for både Maren og Sørine.  

 

Tilladt for børn over 11 år      Pris: 90 kr. 

A Star is Born’ er et gribende kærlighedsdrama 

med instruktøren Bradley Cooper i hovedrollen 

som den erfarne musiker Jackson Maine, der ved 

et tilfælde møder den ligeledes talentfulde, men 

ikke synderligt succesfulde sangerinde Ally (en 

forbløffende velspillende Lady Gaga) – og bliver 

stormende forelsket i hende. Ally knokler som 

servitrice og har næsten opgivet sin drøm om at 

slå igennem, da Jack træder til og lokker hende 

ind i spotlightet. Men Jack kæmper en hård kamp 

med sine egne dæmoner, og selvom Allys karrie-

re hurtig tager fart, vakler deres skrøbelige kær-

lighedsforhold. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mennesker Bliver Spist  

Spilletid: 1 time 44 minutter        

Herluf er en pligtopfyldende mand,   

der er lykkeligt gift med Ingelise . De-

res ægteskab er blevet rutine, og på 

det seneste har Ingelise indledt en af-

fære med en kollega. Ingelise er i fuld 

gang med at arrangere deres datter, 

Gittes, tredje bryllup, men det kunne 

Herluf nu godt undvære, for de må punge ud. En dag mel-

der Herluf en bil klar på værkstedet, og da den kort efter 

kører galt, sendes han hjem . Han er begyndt at glemme 

ting. Og en dag kommer han ikke hjem, som han plejer. 

Ingelise og hele familien opdager, hvor meget de savner 

ham – og tager deres liv og relationer op til revision.  

Tilladt for alle       Gratis adgang 

 

Renfield  

Spilletid: 1 time 33 minutter        

Gyserkomedien 'Renfield' er en mo-

derne monsterfortælling om Grev Dra-

culas tro tjener, Renfield.  

Renfields arbejdsopgaver er langt fra 

optimale, og meget af hans arbejde 

består i både at skaffe sig af med lig 

og samtidig skaffe Mørkets Fyrste nyt 

bytte. Efter mange års tro tjeneste beslutter Renfield sig 

for at sige op, og se om der er et andet liv, end det i skyg-

gen af den populære vampyr, da han forelsker sig.  

I rollen som den toturerede tjener Renfield, kan man ople-

ve Nicholas Hoult og i rollen som Dracula kan man opleve 

Oscar-vinderen Nicolas Cage.   

Afventer censur       Pris: 80 kr. 

 

 

 

 

Underverden II    

Med Danske undertekster 

Spilletid: 1 time 54 minutter 
Det er syv år siden, at Zaid gik i krig 

mod den københavnske underverden 

for at hævne sin afdøde bror. Hans 

identitet som hjertelæge og livet som 

familiefar er blot en svunden drøm, og 

han lider under savnet til sin søn No-

ah, som han knap nok kender. Da en PET-agent opsøger 

Zaid og tilbyder ham en aftale om at blive løsladt, mod at 

han infiltrerer det københavnske bandemiljø, ser han sin 

chance til at genvinde resterne af det familieliv, han for-

lod. Men alt har en pris. .For er der overhovedet en vej 

ud, når man først er blevet en del af underverdenen?   
 

Tilladt for børn over 15 år     Pris: 80 kr. 

  

Living   

Spilletid: 1 time 42 minutter        

Filmen er historien om en ganske al-

mindelig mand, der i årevis har levet et 

liv i skyggen reduceret af års formali-

seret og rutinepræget arbejde i stats-

forvaltningen. I 11. time beslutter han 

at tage affære og ændre sin livsfortæl-

ling. Hans kedelige liv skal nu være 

vidunderligt. Han vil kunne tage afsked og sige, at han 

levede fuldt ud. Filmen udspiller sig i 1950'ernes London. 

Bill Nighy, der var nomineret til en Oscar for sin præstati-

on i filmen, spiller Williams.  

 

 

Afventer censur      Pris: 80 kr. 

 

Fast & Furious X  

Spilletid: 2 timer  

Missionerne har været mange og odd-

sene umulige, men Dom Toretto (Vin 

Diesel) har overlistet enhver fjende på 

deres vej. Nu står de over for den 

mest dødsensfarlige modstander no-

gensinde: En frygtindgydende trussel,  

drevet af blodhævn og en fast beslut-

ning på at knuse familien og ødelægge alt som Dom el-

sker, for altid. Dantes (Jason Momoa) plan bringer Doms 

familie fra Los Angeles til Roms katakomber, fra Brasilien 

til London og fra Portugal til Antarktis. Men alt ændrer sig, 

da Dom opdager, at hans 8-årige søn (Leo Abelo Perry) 

er det ultimative mål for Dantes hævn.  

Afventer censur      Pris: 90 kr. 

ME AND MARIA  

Intimkoncert og indspilning 
 

 

 

 

 

 

Vær med til en exceptionel koncert, når danske ME AND 

MARIA indspiller deres næste album live foran publikum i 

Glumsø Biograf og kulturhus. Der er fri entré! 

Biografen fejrer 100 års jubilæum og er stolte af at lægge 

rammer til koncerten og støtte op om et smukt kulturtiltag. 

Duoen ME AND MARIA er kendt for at skabe rum til ro og 

fordybelse med smukke, blide dansksprogede sange. 

Gratis adgang 

 


